QUE VISUALIZO POR CAMARAS DE SEGURIDAD HURTANDO SIETE (07) LATAS DE DESODORANTE LACTACYD,
SIETE (07) LATAS DESODORANTE OLD SPICE, NUEVE (09) DESODORANTE REXONA, DOS (02)
DESODORANTE NIVEA, CINCO (05) DESODORANTE GUILLETTE, CUANTRO (04) DESODORANTE SPEED STICK,
TRES (03) DESODORANTE LADY SPEED, VALORIZADO EN EL MONTO TOTAL DE SEISCIENTOS CINCO SOLES
CON TREINTA CENTAVOS (605.30) POR LO QUE SOLICITARON EL APOYO POLICIAL ASIMISMO EL
REPRESENTANTE MENCIONO QUE UNA FEMENIMA QUIEN ESTABA EN COMPLICIDAD CON EL DETENIDO LOGRÓ
DARSE A LA FUGA, ES ASI QUE SE LE TRASLADO AL PRESUNTO AUTOR A LA COMISARIA SAN ANDRES
SECCION DELITOS Y FALTAS PARA SER PUESTO A DISPOSICION POR EL DELITO DE HURTO AGRAVADO.---